
Uchwała Nr XXIV/191/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

 w sprawie sprostowania uchwały Nr XXIII/182/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 

rok 2013. 

               Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§  1. 

 W uzasadnieniu do uchwały Nr XXIII/182/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 

2013, zapis: „Gmina Nowy Tomyśl remonty zabytkowych budynków Parafii p.w. Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy ul. Marszałka Piłsudskiego w Nowym Tomyślu” zastępuje się zapisem: „Gmina 

Nowy Tomyśl remonty zabytkowych budynków Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszej Maryi 

Panny Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu, ul. Marszałka Piłsudskiego 15”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXIV/191/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

 w sprawie sprostowania uchwały Nr XXIII/182/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 

rok 2013. 

 W związku z uchwałą Nr XXIV/190/2013 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 czerwca 

2013r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl, w 

uzasadnieniu do uchwały Nr XXIII/182/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013, należy 

prawidłowo oznaczyć beneficjenta dotacji celowej przekazanej Gminie Nowy Tomyśl, to jest Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu, ul. 

Marszałka Piłsudskiego 15. 

 

 


